АННОТАЦИЯ К РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЕ 
ПО УЧЕБНОМУ ПРЕДМЕТУ «ГЕОМЕТРИЯ» ДЛЯ 7-9  КЛАССОВ
Рабочая программа по геометрии разработана на основе  
· Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования,  
· Основной образовательной программы основного общего образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
« Основная  общеобразовательная школа № 5  города Белово»;  
Учебный предмет «Геометрия» является обязательным для изучения в 7-9 классах.  
Реализация программы обеспечивается учебниками: 
Геометрия. Учебник. 7 – 9 классы./ Л.С. Атанасян, В.Ф. Бутузов, С.Б. Кадомцев, Э.Г. Позняк, И.И. Юдина /- М.: Просвещение 

	Классы 
	Кол-во часов в неделю 
	Кол-во недель 
	Кол-во часов в год 

	7
	2
	35
	70

	8
	2
	35
	70

	9
	2
	34
	68

	Всего за курс обучения 
	
	
	208
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